
 

Zamawiający: 

Powiat Policki 

ul. Tanowska 8 

72-010 Police 

 

Police, 11 grudnia 2020 r. 

 

Znak sprawy: EK.272.12.2020 

 

Informacja z otwarcia ofert zamieszczona na stronie internetowej  

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 

„Dostosowanie pomieszczeń do potrzeb Inwestora w Zespole Szkół im. Ignacego 

Łukasiewicza w Policach” 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 86 ust.5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2018 poz.1986 ze zm.) przedstawia informację 

z otwarcia ofert złożonych w niniejszym postępowaniu. 

 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał kwotę, jaką zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w wysokości 350.000,00 zł brutto (słownie: trzysta 

pięćdziesiąt tysięcy zł 00/100). 

 

W postępowaniu wpłynęły 2 oferty do dnia 11 grudnia 2020 r. do godziny 10:00. Po 

upływie terminu nie złożono żadnych ofert. Otwarcie ofert odbyło się 11 grudnia 2020 r. 

o godz. 10:30.  

Poniższa tabela zawiera zestawienie złożonych ofert.  

 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) oraz 

adres Wykonawcy 

Cena oferty 

brutto 

Termin 

realizacji  

Okres gwarancji 

i rękojmi   

1. 

Optum  Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. L. Okulickiego 73 

71-035 Szczecin 

527.670,00 zł  60 dni 60 miesięcy 

2. 

AM MAX Sp. z o.o.  

ul. Królowej Korony Polskiej 25 

70-486 Szczecin 

344.309,35 zł 30 dni 65 miesięcy 

 

  Jednocześnie Zamawiający przypomina, że zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy, 

Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia powyższej informacji na stronie 

internetowej, przekazuje zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy. 

   

Na oryginale właściwy podpis  

Beata Chmielewska  

Członek Zarządu Powiatu w Policach  

……..…..………...........................................  

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI PRZETARGOWEJ 


